
 

 

KLASA: 605-44/21-08/47 

URBROJ: 359-05/10-21-1 
 

Zagreb, 20. listopada 2021. godine 

 
 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 

novine 121/17), članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: Agencija), a u skladu s odredbama Vodiča za nacionalne agencije koje provode 

program Erasmus+ i Europske snage solidarnosti, ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija 

Gladović donijela je 

ODLUKU 

o izboru sudionika aktivnosti transnacionalne suradnje  

''Mobility of School Pupils in KA1''  

 

2021-HR-OPĆE-TCA-06 
 

Članak 1. 

U okviru aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na aktivnosti ”Mobility of School 

Pupils in KA1” (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja će se održati virtualno od 27. do 28. 

listopada 2021.g., odabiru se kandidati navedeni u članku 2. ove Odluke, a koji su se prijavili 

na natječaj Poziv na prijavu za sudjelovanje na kontaktnom seminaru u okviru aktivnosti 

transnacionalne suradnje pod nazivom ”Mobility of School Pupils in KA1” objavljen na 

mrežnim stranicama Agencije za mobilnost i programe Europske unije dana 28.9.2021. 

godine. 

Članak 2. 

Sljedeći kandidati izabrani su za sudjelovanje u Aktivnosti: 

• Poštanska i telekomunikacijska škola, Katarina Svalina 

• Srednja strukovna škola Vinkovci, Mirna Dovhanj 

Kandidati koji su se prijavili za sudjelovanje na Aktivnosti, a nisu odabrani, nalaze se na 

rezervnoj listi niže. Ako netko od odabranih kandidata odustane od sudjelovanja na 

Aktivnosti, na istoj će, ovisno o mogućnostima i vremenskom roku, moći sudjelovati kandidati 

s rezervne liste: 

• Osnovna škola ''Vladimir Nazor'', Dinka Berislavić 

• Osnovna škola grofa Janka Draškovića, Kristina Nikić 

• Osnovna škola Antuna Augustinčića, Dragana Balić 

• Osnovna škola Retfala, Mirko Andrić 



 

 

Članak 3. 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije neće sufinancirati troškove sudjelovanja na 

Aktivnosti za odabrane sudionike budući da se Aktivnost odvija virtualno, niti će biti sklopljen 

poseban ugovor sa sudionicima. 

Članak 4. 

Ova je Odluka konačna i stupa na snagu danom donošenja.  

Obrazloženje 

Sudionici su se za sudjelovanje u virtualnoj aktivnosti ”Mobility of School Pupils in KA1” 

prijavili putem prijavnog obrasca koji je na platformi Salto E&T objavio organizator aktivnosti  

Valsts izglītības attīstības aģentūra / State Education Development Agency (Latvija). 

Sudionike je putem spomenute platforme na temelju ocjene motivacije za sudjelovanje 

predložila Agencija, a organizator aktivnosti je odobrio i potvrdio njihovo sudjelovanje. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izrijeci ove Odluke. 

 
RAVNATELJICA 

 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

Pripremila: Lana Topolovac  

Provjerila: Tea Režek 

 

Dostaviti: 

1) Prijaviteljima 

2) Odjel za odgoj i opće obrazovanje 


